
２０２２年３月２４日 

 

いすゞライネックス株式会社 

代表取締役会長兼社長 上原 敏裕 

 

社名変更並びに本社移転のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は、２０２２年５月９日付で商号（社名）を「いすゞロジ

スティクス株式会社」へ変更するとともに、本社を神奈川県横浜市へ移転するこ

とといたしましたので、お知らせ申し上げます。 

 

経営課題における物流分野への関心が益々高まる中、商用車事業を行ういすゞ

自動車の唯一のグループ物流会社としてお客様のビジネスを支援することによ

り、社会経済の発展と環境負荷低減に貢献してまいります。また、会社としての

将来に向けた持続的な成長を従来にも増して目指してまいります。 

 

これを機会に、社員一同心を新たにし、より一層社業に励み、皆様のご期待に

沿う決意でございますので、何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上

げます。 

敬白 

 

記 

 

１．新社名    いすゞロジスティクス株式会社 

（英文表記：ISUZU LOGISTICS Co., Ltd.） 

 

２．移転先住所  〒220-0011  

神奈川県横浜市西区高島一丁目２番５号 

         横濱ゲートタワー６階 

 

３．変更/移転日  ２０２２年５月９日（月） 

 

以上 


